
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek, č. 01UK-002557

Diagnostika vozovek na vybraných úsecích silnic v ZLK -  2020

č. smlouvy Objednatele: 15PU-001490 
č. smlouvy Zhotovitele:RS/2020/1
(dále jen ,,Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek 
CONSULTEST s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Veveří 95, 602 00 Brno
25346784
CZ25346784
u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619 
Společnost s ručením omezeným

tel:
(jako vedoucí společník společnosti „Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek“) 

a
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

Líšeňská 33a, 636 00 Brno
4499457
CZ4499457

zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: Veřejná výzkumná instituce



bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(jako další společník společnosti „Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek44) 
(oba společně dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění44), a to 

dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je provedení diagnostického průzkumu vybraných silnic I. třídy ve Zlínském kraji, vč. návrhu 
opravy. Rozsah požadovaných úseků silnic I. třídy je specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
prováděcí smlouvy. Cílem diagnostického průzkumu je zajištění podkladů pro následnou projektovou 
dokumentaci k opravě těchto vozovek.

Rozsah zakázky:
• Vizuální prohlídka v terénu
• Stanovení únosnosti a zbytkové životnosti vozovky
• Georadarové měření konstrukce vozovky
• Zjištění skladby konstrukce vozovky kopané nebo vrtané
• Laboratorní zkoušky ze vzorků odebraných z provedených vývrtů
• Laboratorní zkoušky ze vzorků odebraných z vývrtů
• Definování vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch 

a návrh způsobu a technologie opravy

Požadovaným výstupem bude diagnostika a návrh opravy vozovek I. třídy uvedených v Příloze č. 1 
Předpokládané náklady v činnostech požadovaných výkonů (oceněný soupis prací) si uchazeč o zakázku zohlední 
v cenové nabídce uvedených v tabulce, která tvoří nedílnou přílohu prováděcí smlouvy.

Objednatel požaduje, aby v rámci realizace byly budoucím dodavatelem provedené jádrové vývrty archivovány 
k případným dalším laboratorním zkouškám.
Tyto jádrové vývrty budou archivovány max. po dobu půl roku, a pak mohou být předány Objednateli.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, norem, TKP a TP. Veškerá činnost musí být realizována 
v souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací44: http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

- TP 62,82,87,233 

-ČSN EN 13285 

-ČSN 73 6133

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plněnípřevzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této Smlouvy.

2

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost


4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na diagnostiku 
vozovek, č. 01UK-002557, uzavřenou dne 10. 5.2016 (dále jen „Rámcová smlouva44).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 1398 217,00 Kč

DPH: 293 625,57 Kč

včetně DPH: 1691842,57 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2Smlouvy.

2. Cena byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasenédílčím plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických(osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště Zhotoviteli: po podpisu smlouvy

zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy na základě elektronické nebo písemné výzvy objednatele 
(předpoklad 01/2020)
dokončení prací: do 2 měsíců od písemné výzvy Objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice I. třídy ve Zlínském kraji specifikované v Příloze č. 1

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 

pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 letode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 
realizaci díla:Seznam úseků navrhovaných pro provedení diagnostik (Příloha ě. 1). Dokumentaci nad rozsah 
dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy 
dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňujícípodmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové smlouvy- 
Dokumentace bude předána ve 2 vyhotoveních v papírové formě a lx na CD.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveništěupravuje Rámcová 
smlouva.

3



6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotoviteleprovedené diagnostiky - 
dokumentace (2x v tištěné podobě a lx v el. podobě na CD/DVD/flash disk), které Zhotovitel Objednateli 
předá v termínuuvedeném v článku III, bodu 1 prováděcí smlouvy.

9. Ostatní podmínky, za kterých budeplněna Smlouva jsou následující- netýká se.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitelposkytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitelbere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitelbere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelempřed podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitelo datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 Rozsah požadovaných úseků silnic I. třídy Zlínského kraje,

Příloha č. 2 Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva a Zhotovitel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne - 4 . 02 . 2020 V Brně dne 20.1.2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku 
vozovek, vedoucí společník CONSULTEST s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce

Podpiš
Jméno:
Funkce:

4



Příloha č. 1

ROZSAH POŽADOVANÝCH ÚSEDKŮ 

Diagnostika vozovek silnic Zlínského kraje pro opravy ■ 2020

Poř.
č ís lo

Č ís lo
s iln ic e ús ek

za č á te k
km

k o n ec
km

d é lka  m p o zn á m k a

1 I/49 Z á d ve řic e  - m o to re s t 20 ,58 0 21 ,73 6 1,156

2 I/50 V e le tin y  - Pepčín 70 ,70 0 75 ,51 7 4 ,817

3
I/50

před  k řižo va tko u  B zová  - S ta rý  H rozenkov , l.čás t 94 ,9 0 0 96 ,76 5 1,865

4 před  k řižo va tko u  B zová  - S ta rý  H rozenkov , II. část 97 ,8 7 0 98 ,70 0 0 ,830

5 I/54 B o rš ice  u B la tn ice  - prů tah a vý je zd  sm ě r S la vko v 65 ,8 7 6 67 ,35 5 1,479 ak tu a liza ce

6 I/55 U h e rské  H rad iš tě  - k řižo va tka  s II/497 72 ,52 7 72 ,74 8 0,221

7 I/55 N ap a je d la  S p y tih ně v 57 ,54 0 59 ,12 5 1,585

8 I/55 S p y tih n ě v  - B ab ice 60 ,53 6 62 ,15 6 1,620

9
I/35

V a lM e z  ok ružn í k řižo va tka  I/57 s I / 3 5 ,111/03561,1/35 a I/57 31 1 ,0 55 3 1 1 ,9 60 0 ,905

10 V a lM e z  ok ružn í k řižo va tka  I/35 s 11/150,1/57 a I/35 31 2 ,0 05 3 1 3 ,0 50 1,045

CELKEM 15,523
T



Příloha č.2

Diagnostika vozovek na vybraných úsecích silnic ZLK - 2020
Příloha č. 2

Soupis prací - Rámcová smlouva na diagnostiku vozovek


